
ZARZĄDZENIE Nr 3468/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 18.12.2015 r.

w sprawie darowizny nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa na rzecz 
Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 4 pkt 9b1, art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 2 i 2a w związku z art. 6 pkt 5 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, 1777 ) oraz 
Zarządzenia Wojewody Małopolskiego nr 413/15 z dnia 7 listopada 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
darowiznę na rzecz Gminy Miejskiej Kraków nieruchomości Skarbu Państwa położonej w Krakowie przy 
ul. Królowej Jadwigi i Zarządzenia Wojewody Małopolskiego nr 492/15 z dnia 3.12.2015 r. zmieniającego 
zarządzenie w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę na rzecz Gminy Miejskiej Kraków nieruchomości Skarbu 
Państwa położonej w Krakowie przy ul. Królowej Jadwigi  zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Postanawia się dokonać darowizny nieruchomości stanowiących własność 
Skarbu Państwa o łącznej powierzchni 0,9551 ha, położonych przy ul. Królowej Jadwigi 
w Krakowie, wpisanych do rejestru zabytków pod nr A-965, oznaczonych jako: działka 
ewidencyjna nr 204/13 o pow. 0,0129 ha obręb 10 jedn. ewid. Krowodrza, objęta księgą 
wieczystą KR1P/00339826/6, działki ewidencyjne  nr 205/1 o pow. 0,0034 ha i 205/6 o pow. 
0,0046 ha obręb 10 jedn. ewid. Krowodrza, objęte księgą wieczystą KR1P/00086228/5 oraz 
działki ewidencyjne nr 204/11 o pow. 0,0506 ha, 205/16 o pow. 0,0017 ha, 205/17 o pow. 
0,0017 ha, 205/18 o pow. 0,8802 ha obręb 10 jedn. ewid. Krowodrza, objęte księgą wieczystą 
KR1P/00322761/0, na rzecz Gminy Miejskiej Kraków z przeznaczeniem na realizację celu 
publicznego w postaci opieki nad nieruchomościami stanowiącymi zabytki w rozumieniu 
przepisów o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami.

2. Koszty umowy notarialnej oraz opłaty sądowej ponosi Gmina Miejska Kraków.  

§ 2. W przypadku niewykorzystania nieruchomości na wskazany cel, w tym 
w szczególności w przypadku ich zbycia przez obdarowanego, darowizna podlega odwołaniu. 

§ 3. Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia umowy w formie aktu 
notarialnego.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


